

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241100554 vom 08.11.2024: Externe Belegnr. 02/313172: *** Rückstand aus Auftrag: DA240012143 *** Ihre Belegnr.: ORDER #301506				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg
1	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Kegelrollenlager L 45449/410, Ø 29/50,292 x 14,224 mm, für AL-KO	1	Stück	3,76	3,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
2	20215	3385820	Gummi-Spannring 250 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,78	7,80
3	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,75	7,50
4	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,98	1,98
5	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	1,14	4,56
6	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,53	2,12
7	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	0,80	4,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF241101748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	3,76	22,56
9	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,76	7,52
10	40250	3382017	Achsstoßdämpfer universal, 230 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	13,50	13,50
11	40260	3385093	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	4,63	23,15
12	405100	3385119	Kugelschutzkappe m. Schlaufe, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,78	3,90
13	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	3,84	7,68
14	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,90	3,90
15	90374	3380175	NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,97	21,94
16	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI241100554							135,87

Lieferungsnr. DI241101391 vom 22.11.2024: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg

Externe Belegnr. 02/326552:

*** Rückstand aus Auftrag: DA240009551

*** Ihre Belegnr.: ORDER #227158

17	10554	3381746	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240012508 *** Ihre Belegnr.: ORDER #313172	1	Stück	65,00	65,00
18	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, mit	10	Stück	2,74	27,40

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF241101748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
19	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie	10	Stück	0,56	5,60
			Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
20	20059	3384203	Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß	4	Stück	0,59	2,36
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,07 kg				
21	20156	3380771	HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar	2	Stück	15,88	31,76
			HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
22	40200	3380298	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	8	Stück	1,14	9,12
			Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
23	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	5	Stück	0,53	2,65
			Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
24	40209	3920436	Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm	5	Stück	0,80	4,00
			Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
25	40471	3386125	Ringmutter, M8, Ø 20 mm	10	Stück	0,71	7,10
			Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF241101748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	901000	3386455	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	3,84	7,68
27	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm KNOTT Nachstellset, für Radbremse 160 x 35 - 200 x 50 mm, BPW S 1635-6/2003-5/2005-5 SCHLEGL 520 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg	1	SET	17,27	17,27
28	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,90	7,80
29	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241101391							196,09
30	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241101391							204,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							340,31
19% MwSt.							64,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							404,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101748 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13513
 Matthies GmbH & Co KG
 Schäferweg 3
 24941 Flensburg
Nettogesamtgewicht in kg: 11,05695



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF241101748

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13513

Matthies GmbH & Co KG

Schäferweg 3

24941 Flensburg

Deutschland